БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2025  № 63
           г. Севск
Об утверждении тарифа и размера
платы за услуги бани оказываемые
МБУ Севский «Жилкомхозсервис»

          Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.11.2003  №131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с ростом цен на топливно-энергетические ресурсы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Установить с 15   февраля 2025  года за  услуги бани, оказываемые  МБУ Севский «Жилкомхозсервис»:
          - экономически обоснованный тариф в размере  507,70  руб. за 1 час помывки;
          - размер платы за услуги бани  для населения 280,00  рублей за 1 час помывки;
          - льготный билет: - дети  до 7 лет обслуживаются бесплатно;
                                         - дети от 7 - 14 лет  140,00 рублей.
          2. Считать утратившим силу постановление  Администрации Севского муниципального района от 25.12.2023 № 860 «Об утверждении тарифа и размера платы за услуги бани оказываемые МУП Севский Жилкомхозсервис».
          3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на  официальном сайте администрации Севского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

[bookmark: _GoBack]           4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на врио заместителя главы администрации Севского муниципального района  -начальника финансового управления администрации Севского муниципального района Прудникову Н.С.

Глава администрации                                                         М.В. Большунов
муниципального района